香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NOBLE CENTURY INVESTMENT HOLDINGS LIMITED

仁 瑞 投 資 控 股 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2322）

本集團之業務進展

仁瑞投資控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事（「董

事」）會（「董事會」）欣然向本公司股東（「股東」）提供有關本集團最新業務發展之更

新資料。本公佈乃按自願基準作出。

業務進展

誠如本公司截至二零一三年九月三十日止六個月之中期報告及本公司截至二零一

四年三月三十一日止年度之年度報告所披露，除船舶租賃業務以外，本集團正積

極物色及開拓其他的投資及業務機會，包括但不限於證券投資、放債及租賃業

務，以擴大其資產及收入基礎。

董事會欣然宣佈，本集團近期正從事貿易業務（「貿易業務」）。截至本公佈日期，

本集團已於二零一四年八月完成合計 9,500公噸甲醇之出貨，而另一合計達 15,000

公噸甲醇之出貨預期將於二零一四年十月或前後完成。上述兩筆訂單之總營業額

約為8,500,000美元。

董事會認為，貿易業務將拓寬本集團之現有業務範疇，以期通過多元化其業務範

疇而擴大本集團之收入基礎，繼而提升其盈利能力，為股東締造更佳回報。因

– 1 –

此，董事認為貿易業務實乃本集團之業務良機，將最大化地實現對本集團之未來

貢獻，故符合本集團及股東之整體利益。

承董事會命

仁瑞投資控股有限公司

主席

鄭菊花女士

香港，二零一四年九月二日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事鄭菊花女士、陳志遠先生及陳少華先

生；獨立非執行董事萬國樑先生、余伯仁先生及季志雄先生。

– 2 –